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Dette innspillet sendes på vegne av Naturvernforbundet Hordaland, BirdLife Norge avd. Hordaland, og Norges 

Jeger- og Fiskerforbund Hordaland. 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) Hordaland viser til varsel om oppstart av detaljregulering for 

Selstøvågen, med frist for uttalelse 17. september 2024. 

FNF Hordaland er stilles oss negative til at det skal etableres landbasert fiskeoppdrett i Selstøvågen. 

Dette synet begrunner vi med følgende forhold: 

• Det varslede planområdet ligger i et større område som for det aller meste er urørt av 

mennesker. 

• Som Naturvernforbundet i Øygarden viser til i sin høringsuttalelse, er det tareskog i det 

aktuelle området, i tillegg til at området er del av et kandidatområde for marint vern. 

Naturvernforbundet i Øygarden viser blant annet også til at Selstøvågen er en 

låssettingsplass for fisk (ref. Fiskeridirektoratet). 

• I det aktuelle området er det forekomst av art unntatt offentlighet, noe som bør veie tungt i 

denne saken. 

• Det er kystlynghei og myrer i det aktuelle området og planområdet. 

• Området synes å være viktig for friluftsliv, herunder både turgåing og fritidsfiske. Det er flere 

stier i området. 

• Det aktuelle planområdet ser ut til å grense til et kandidatområde for supplerende vern 

(Kausland og Golta). 

Når det gjelder vurderingen av tema for konsekvensutredning, mener vi at også klimagassutslipp må 

utredes i saken (jf. punkt g på side 20 i planinitiativet). Dette siden det både er myrer i planområdet, 

og siden en realisering av tiltaket vil medføre store terrenginngrep med omfattende 

masseforflytning. 

FNF Hordaland mener på et generelt grunnlag at landbasert fiskeoppdrett bør etableres i området 

med færre natur- og friluftslivsverdier enn det man har i Selstøvågen og det tilgrensende området. 

Varsel om oppstart av detaljregulering for 
Selstøvågen 
Høringsuttalelse fra Forum for natur og fri luftsliv Hordaland 
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Vennlig hilsen, 

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Hordaland 

v/ koordinator Gunvar Mikkelsen 

 

 

Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland er et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjoner i Hordaland, 

som arbeider for å ta vare på natur- og friluftsinteressene. Per i dag er det tolv organisasjoner tilsluttet FNF 

Hordaland: Bergen og Hordaland Turlag (DNT), Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund 

Hordaland, Bergen og Omland Friluftsråd, BirdLife Norge avd. Hordaland, Haugesund Turistforening, Hordaland 

fylkeskystlag, Norsk Botanisk Forening Vestlandsavdelingen, Syklistenes Landsforening Bergen og omegn, Voss 

Utferdslag (DNT), Voss Kajakklubb og Hordaland krins av Norges Speiderforbund. Sammen representerer 

organisasjonene rundt 54 000 medlemmer. 


